

Freedom of Information Act 2000**Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request**

Date Request Received: 17/01/2024

FOI Ref: 19_23-24

Requested Information

Patient level information and Costing System (PLICS) provider

Response**FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000**

Thank you for your request for information as detailed below, together with our reply.

Wiltshire Health and Care do not operate the same as the Accutes, therefore we do not have to or report at patient level information and costing level.

Ref:	Question:	Response:
1	Name of your current PLICS provider?	Wiltshire Health and Care do not have a PLICS provider.
2	Renewal date of your current PLICS contract?	There is no renewal date as Wiltshire Health and Care do not have a PLICS provider.
3	Annual support and maintenance rates for your current PLICS provider?	There is no annual support and maintenance rates as Wiltshire Health and Care do not have a PLICS provider.

If you have any further queries, please contact the Freedom of Information Team.

Exemption(s)

None

Attachment(s)

NA

Date Response Sent: 22/01/2024

Working in partnership

Great Western Hospitals NHS Foundation Trust
Royal United Hospitals Bath NHS Foundation Trust
Salisbury NHS Foundation Trust